Triển lãm “Sen Đầu Hạ IX” không chỉ để xem tranh, mà như bước vào một miền
thiền mộng - nơi ánh sáng biết thở, màu sắc biết tụng kinh và mỗi thanh âm
đều vọng lên từ cõi tâm an tịnh.

Triển lãm "Sen Đầu Hạ IX" đã chính thức khai mạc vào tối ngày 24/05/2026
(ngày 08 tháng Tư Âm lịch) và diễn ra đến hết ngày 31/05 (15/04/Bính Ngọ) tại
Art Space, số 42 Yết Kiêu, Hà Nội. Triển lãm do Ban Văn hóa Trung ương - Giáo